

CD Company of Scandinavia A/S

Klamsagervej 19 B
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 34 57 71 45

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/06 2019

Egil Plagborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

CD Company of Scandinavia A/S
Klamsagervej 19 B
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 34 57 71 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Kent Posselt Pedersen, formand
Eigil Plagborg
Torben Hartvigsen

Direktion

Jens Laugesen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af funktionsbeklædning produceret i Fjernøsten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerheden omkring indregning og måling af tigdehavende hos søsterselskabet Northern Hunting ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.912.321, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.773.917.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.854.913	5.180.871
Personaleomkostninger	2	<u>(4.558.035)</u>	<u>(3.645.018)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.296.878	1.535.853
Af- og nedskrivninger		<u>(110.582)</u>	<u>(87.573)</u>
Resultat før finansielle poster		2.186.296	1.448.280
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.376.000	(888.052)
Finansielle indtægter	3	99.545	43.954
Finansielle omkostninger	4	<u>(316.168)</u>	<u>(217.008)</u>
Resultat før skat		3.345.673	387.174
Skat af årets resultat	5	<u>(433.352)</u>	<u>(280.587)</u>
Årets resultat		<u>2.912.321</u>	<u>106.587</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.912.321</u>	<u>106.587</u>
		<u>2.912.321</u>	<u>106.587</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Indretning af lejede lokaler		170.189	161.300
Materielle anlægsaktiver	7	<u>170.189</u>	<u>161.300</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.500.000	1.500.000
Deposita		261.700	261.700
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.761.700</u>	<u>1.761.700</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.931.889</u>	<u>1.923.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.788.387	449.896
Forudbetaling for varer		200.022	222.192
Varebeholdninger		<u>1.988.409</u>	<u>672.088</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.024.716	843.731
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.501.785	1.793.985
Udskudt skatteaktiv	10	20.568	27.896
Periodeafgrænsningsposter		142.550	0
Tilgodehavender		<u>8.689.619</u>	<u>2.665.612</u>
Likvide beholdninger		<u>976.810</u>	<u>968.606</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.654.838</u>	<u>4.306.306</u>
Aktiver i alt		<u>13.586.727</u>	<u>6.229.306</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.273.917	326.164
Egenkapital	9	<u>3.773.917</u>	<u>826.164</u>
Ansvarlig lånekapital		2.475.500	2.475.500
Langfristede gældsforpligtelser	11	<u>2.475.500</u>	<u>2.475.500</u>
Banker	11	4.752.412	1.489.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		912.380	305.052
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.206	0
Selskabsskat		436.018	104.786
Anden gæld		1.227.294	1.028.305
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.337.310</u>	<u>2.927.642</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.812.810</u>	<u>5.403.142</u>
Passiver i alt		<u>13.586.727</u>	<u>6.229.306</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter mv.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	326.164	826.164
Valutakursregulering	0	45.426	45.426
Årets resultat	0	2.912.321	2.912.321
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(9.994)	(9.994)
Egenkapital 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>3.273.917</u>	<u>3.773.917</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende hos søsterselskabet Northern Hunting ApS på 8.002 t.kr. . Som følge af kapitalforholdene i Northern Hunting ApS er der en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen. Idet der i Northern Hunting ApS er lavet en langsigtet plan for reetablering af kapitalforholdene og afvikling af mellemværendet med CD Company of Scandinavia A/S er det ledelsens opfattelse at tilgodehavendet er værdiansat forsvarligt.

	2018	2017
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.437.527	2.416.813
Pensioner	450.599	322.269
Andre omkostninger til social sikring	60.261	39.994
Andre personaleomkostninger	<u>609.648</u>	<u>865.942</u>
	<u>4.558.035</u>	<u>3.645.018</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>99.545</u>	<u>43.954</u>
	<u>99.545</u>	<u>43.954</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>316.168</u>	<u>217.008</u>
	<u>316.168</u>	<u>217.008</u>

Noter til årsrapporten

5 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	426.024	280.587
Regulering af udskudt skat	7.328	0
	<u>433.352</u>	<u>280.587</u>

6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018	390.000
Kostpris 31. december 2018	390.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	390.000
Årets nedskrivninger	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	390.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	161.300
Tilgang i årets løb	50.386
Kostpris 31. december 2018	211.686
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0
Årets afskrivninger	41.497
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	41.497
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	170.189

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	850.000	850.000
Afgang i årets løb	(850.000)	0
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>850.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	(850.000)	(850.000)
Årets afgang	850.000	0
Årets resultat	0	1.948
Forskydning i intern avance på varebeholdninger	0	(890.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>0</u>	<u>888.052</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>0</u>	<u>(850.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
9 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen specificerer sig således:		Pålydende værdi
124.500 a-aktier á kr. 1		124.500
375.500 b-aktier á kr. 1		<u>375.500</u>
		<u>500.000</u>
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
10 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	27.896	171.571
Anvendt i året	(7.328)	(143.675)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>20.568</u>	<u>27.896</u>

Noter til årsrapporten

11 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
Ansvarlig lånekapital		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	<u>2.475.500</u>	<u>2.475.500</u>
Langfristet del	2.475.500	2.475.500
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.475.500</u>	<u>2.475.500</u>

12 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CD + NH Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabet eventuelle bankengagement.

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse, driftsinventar og materiel, samt goodwill.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er ligeledes sikkerhedsstillet for ethvert mellemværende med Midt Factoring A/S